МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИБРАТОВО

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2008г. № 135

О внесении изменений в Положение о флаге сельского поселения Семибратово Ростовского муниципального района Ярославской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет сельского поселения Семибратово
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о флаге сельского поселения Семибратово Ростовского муниципального района Ярославской области, утвержденное решением Муниципального Совета от 28.06.2007г. № 89, следующие изменения:
- в пункте 2.1. Положения о флаге сельского поселения Семибратово Ростовского муниципального района Ярославской области абзац второй изложить в следующей редакции:
«Прямоугольное полотнище с отношением ширины к длине 2:3, воспроизводящее композицию герба сельского поселения Семибратово в красном, желтом, голубом и синем цветах».
2. Направить настоящее решение главе сельского поселения Семибратово для подписания и обнародования.
3. Направить настоящее решение в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации для государственной регистрации.

Председатель Муниципального совета сельского поселения Семибратово В.Н. Воронин

Глава сельского поселения Семибратово И.П. Путова